
                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
  Ž U P A N 
KLASA: 810-06/13-01/01 
URBROJ: 2140/01-02-13-2 
Krapina, 21. siječanj 2013. 
 
       
                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                                                 
 
 
PREDMET: Prijedlog  rješenja o razrješenju i  imenovanju   zapovjednice  
                      Zapovjedništva civilne zaštite Krapinsko-zagorske  županije 
 
 
 Na temelju članka  16. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 
spašavanja («Narodne novine» broj 40/08. i 44/08.) i članka 32. st. 1. al. 21.  Statuta 
Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 
5/06., 11/06.- pročišćeni tekst i 14/09.) obnašateljica dužnosti župana – zamjenica župana 
Krapinsko-zagorske županije  dana  21. siječnja 2013. godine donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 1. Utvrđuje se Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju zapovjednice 
Zapovjedništva civilne zaštite Krapinsko-zagorske županije. 
 
 2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Županijskoj 
skupštini  na razmatranje i usvajanje. 
 
 3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Nikola 
Gospočić, zamjenik pročelnice Upravnog odjela za opće i zajedničke poslove. 
 . 
 
 
         OBNAŠATELJICA DUŽNOSTI ŽUPANA 
                     - ZAMJENICA ŽUPANA  
 
                                                                                                Sonja Borovčak 
 
 
Dostaviti:  
1. Županijska skupština, 
2. Za zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 
 



                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za opće i zajedničke poslove 
KLASA:810-06/13-01/01 
URBROJ:2140/01-11-13-1 
Krapina, 18. siječanj 2013. 
 
 
 
      OBNAŠATELJICA DUŽNOSTI ŽUPANA 
      - ZAMJENICA ŽUPANA 
      ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET: Razrješenje i imenovanje zapovjednice Zapovjedništva civilne zaštite  

          Krapinsko-zagorske županije 
 
PRAVNI TEMELJ: Pravilnik o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 
spašavanja («Narodne novine» broj 40/08. i 44/08.) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
  
PREDLAGATELJ: Upravni odjel za opće i zajedničke poslove 
 
IZVJESTITELJ: Nikola Gospočić, zamjenik pročelnice Upravnog odjela za opće i 
zajedničke poslove 
 
OBRAZLOŽENJE: Člankom 16. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga 
zaštite i spašavanja («Narode novine» broj 40/08. i 44/08.) određeno je da zapovjedništvo 
civilne zaštite županije, sukladno općim aktima, imenuje predstavničko tijelo županije. 
Zapovjedništvo civilne zaštite Krapinsko-zagorske županije zapovijeda snagama i sredstvima 
civilne zaštite, u slučaju neposredne prijetnje, katastrofe i velike nesreće na području županije.  
 Istim člankom određen  je sastav zapovjedništva na način da je zapovjednik 
zapovjedništva, u pravilu, čelnik upravnog odjela u čijoj nadležnosti su zdravstvo i socijalna 
skrb, a ostali članovi imenuju se iz redova županijskog predstavničkog tijela i tijela uprave, 
predstavnika područnog ureda za zaštitu i spašavanje Državne uprave za zaštitu i spašavanje 
te od stručnjaka za pojedina područja prirodnih, tehničko-tehnoloških i drugih nesreća iz 
redova pravnih osoba čije redovna djelatnost je zaštita i spašavanje.  

Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije je na svojoj 9. sjednici održanoj 
dana 20. prosinca 2010. donijela Rješenje o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite 
Krapinsko-zagorske županije, za zapovjednicu kojeg je imenovana Zorica Franjčec Capar, 
tada pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade Krapinsko-
zagorske županije. Kako je Zorica Franjčec Capar  31. prosinca 2012. godine otišla u 
mirovinu, te je na mjesto vršiteljice dužnosti pročelnice u Upravni odjel za zdravstvo, 



socijalnu skrb, udruge i mlade, Rješenjem KLASA:UP/I-080-03/12-01/03, 
URBROJ:2140/01-02-12-1, od 7. siječnja 2013 godine,  imenovana  Ljiljana Malogorski, 
potrebno je donijeti izmjenu Rješenja u smislu zamjene zapovjednice Zapovjedništva civilne 
zaštite Krapinsko-zagorske županije. 
 Slijedom iznijetog predlaže se obnašateljici dužnosti župana – zamjenici župana da 
utvrdi Prijedlog rješenja o razrješenju i  imenovanju zapovjednice Zapovjedništva civilne 
zaštite Krapinsko-zagorske županije kao u prilogu i isti proslijedi Županijskoj skupštini na 
usvajanje. 
 
 
        u.z. PROČELNICE 
           Nikola Gospočić 
 
 
 
Prilog: 

 Nacrt Prijedloga rješenja o razrješenju i imenovanju  
zapovjednice Zapovjedništva civilne zaštite  
Krapinsko-zagorske županije  



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 810-06/13-01/01 
URBROJ: 2140/01-11-12-3 
Krapina,  ___ siječnja 2013. 
 

 Na temelju članka 16. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga 
zaštite i spašavanja («Narodne novine» broj 40/08. i 44/08.) i članka 17. Statuta Krapinsko-
zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije» br. 13/01., 5/06., 11/06.- 
pročišćeni tekst i 14/09.) Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 20.  sjednici 
održanoj dana   siječnja 2013. godine  donijela je   
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju zapovjednice 

  Zapovjedništva civilne zaštite Krapinsko-zagorske  županije 
 
 

I. 
 Zorica Franjčec Capar, razrješuje se dužnosti zapovjednice Zapovjedništva civilne 
zaštite Krapinsko-zagorske županije. 
 

II. 
 Ljiljana Malogorski, vršiteljica dužnosti pročelnice Upravnog odjela za zdravstvo, 
socijalnu skrb, udruge i mlade Krapinsko-zagorske županije imenuje se za zapovjednicu 
Zapovjedništva civilne zaštite Krapinsko-zagorske županije. 
 

III. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku 
Krapinsko-zagorske županije». 
 
 

        PREDSJEDNIK    
ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 

            Višeslav Ćuk, dr.med. 
Dostaviti: 
1. Ljiljana Malogorski, ovdje 
3. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu 
4. Za Zbirku akata,  
5. Za prilog Zapisniku,  
6. Pismohrana, ovdje  

 
 


	1. CZ, zaključak
	2. CZ, Obrazloženje
	3. CZ,rješenje ŽS

